B Ἰησοῦ γὰρ Χριστῷ πάντα πράσσετε.

(57) Ἐγνων δὲ παρεδούσαντάς τινας (58) ἐκεῖθεν, ἔχοντας κακὴν διδασχὴν· οὓς οὐκ εἰάσατε σπεῖραι εἰς ὑμᾶς, βύσαντες τὰ ὦτα, εἰς τὸ μὴ παραδέξασθαι τὰ σπειρόμενα ἐπ' αὐτῶν, ὡς ὄντες λίθοι ναοῦ Πατρὸς, ἡτοιμασμένοι εἰς οἰκοδομήν θεοῦ Πατρὸς, ἀναφερόμενοι εἰς τὰ ὕψη διὰ τῆς μηχανῆς Ἰησοῦ Χριστοῦ, (59) ὃς ἐστὶν σταυρὸς, σχοινίῳ χρώμενοι τῷ Πνεύματι τῷ ἁγίῳ· ἡ δὲ πίστις ὑμῶν ἀναγωγὸς ὑμῶν, ἡ δὲ ἀγάπη, ὁδὸς ἡ ἀναφέρουσα εἰς θεόν. (60) Ἔστέ οὖν καὶ σύνοδοι πάντες, θεοφόροι καὶ (61) ναοφόροι, Χριστοφόροι, (62) ἀγνοφόροι, κατὰ πάντα κεκοσμημένοι ἐντολαῖς Ἰησοῦ Χριστοῦ· οἷς καὶ ἀγαλλιῶμαι

Vetus interpres.

CAPUT VIII.

Non igitur quis vos seducat: quemadmodum neque seducemini, toti existentes Dei. Cum enim neque una lis complexa est in vobis, potens vos torquere; tunc secundum Deum vivitis. Peripsima vestri et casificer a vestra Ephesiorum Ecclesia, famosa in sæculis. Carnales spiritualia operari non possunt, neque spirituales carnalia; quemadmodum neque fides quæ infidelitatis, neque infidelitas quæ fidelitatis et fidei. Quæ autem et secundum carnem operata sunt, hæc spiritualia sunt; in Jesu enim Christo omnia operata sunt.

CAPUT IX.

Cognovi autem transeuntes quosdam inde, habentes malam doctrinam: quos non dimisistis seminare in vos, obstruentes aures, ad non recipere seminata ab ipsis; ut existentes lapides templi Patris, parati in ædificatione Dei Patris, relati in excelsa per machinam Jesu Christi, quæ est crux, fune utentes Spiritu sancto. Fides autem vestra dux vester, charitas vero via referens in Deum. Estis igitur et conviatores, deiferi, et templiferi, et Christiferi, sanctiferi, secundum omnia ornati in mandatis Jesu Christi,

(50) Ms. ἀθανάτω.

(51) I. e. post resurrectionem

(52) Hæc restituenda ex Theodoro, Gelasio et vet. interprete. Voss.

(53) Initium hujus capituli: (Μὴ οὖν .. ὅλοι ὄντες θεοῦ) Syrus omisit, et ea, quæ sequuntur, immediate cum unica illa sententia, quam e capite tertio mutuatus est, conjunxit; non inepte. Melius vero ea, quæ sequitur, exhortatio ad unitatem cum capitibus 4-8 cohæret.

(54) Cfr. infra c. 18 et I Cor. iv. 13 Syrus vocabulum περίψημα male intelligens vertit, gavisus sum vobis, et preces pro vobis fundo.

(55) Ms. ἀγνίζωμαι

(56) Adde ὑφ', quod incuria librarii deletam puto. Vetus enim interpres habet, a vestra, etc. Sensus est: Vos estis magni et spirituales; ego minimus et a vobis repurgandus.

D (57) Ex hoc capite Syrus nil nisi verba ἡτοιμασμένοι... ἀναφέρουσα εἰς θεόν in suam versionem transtulit, eaque cum fine capituli octavi conjunxit. Aretius vero ἡτοιμασμένοι, κ. τ. λ. cum verbis proxime antecedentibus ὡς ὄντες λίθοι cohærent.